

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Gmina NieliszNielisz 27922-413 Nielisz**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Nielisz
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 950368530
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Nielisz 279
- 1.4.2.) Miejscowość:** Nielisz
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 22-413
- 1.4.4.) Województwo:** lubelskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 84-6312727
- 1.4.8.) Numer faksu:** 84-6312715
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@nielisz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** ugnielisz.bip.lubelskie.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00013587/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-03-05 08:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00008699/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

Po zmianie:
Gmina Nielisz

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

950368530

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.3. Ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:

Nielisz 279

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:

Nielisz

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

22-413

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.6. Województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:

lubelskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.7. Kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą:

Po zmianie:

Chełmsko-zamojski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.9. Numer telefonu

Przed zmianą:

Po zmianie:
84-6312727

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.10. Numer faksu

Przed zmianą:

Po zmianie:
84-6312715

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:

Po zmianie:
sekretariat@nielisz.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą:

Po zmianie:
ugnielisz.bip.lubelskie.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.9. Podział obowiązków - zamówienie wspólne

Przed zmianą:

Po zmianie:
0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3.1. Adres internetowy aukcji

Przed zmianą:

Po zmianie:
sekretariat@nielisz.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3.2. Opis aukcji elektronicznej

Przed zmianą:

Po zmianie:

Nie dotyczy w/w pozycja wymusza system do wprowadzenia adresu dlatego jest podany e-mail

Gminy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-03-11 10:00

Po zmianie:

2021-03-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-03-11 10:15

Po zmianie:

2021-03-17 12:00

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA****NAPRZEBUDOWĘ/MODERNIZACJĘ/ I ODBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH W 2021R. NA**

TERENIE GMINY NIELISZ. Gmina Nielisz modyfikuje Specyfikację Warunków Zamówienia w ten sposób, że: Miejsca w których znajduje się zmieniany tekst: 1.Dział IV Opis przedmiotu zamówienia : Ust. 4 pkt. 4 lit. f (strona 8 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych – warstwa ścieralna asfaltowa – grubość po zagęszczeniu 3 cm – 696,00 m2 Ust. 4 pkt.4 lit. g (strona 8 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych – warstwa ścieralna asfaltowa – każdy 1 cm grubości po zagęszcz. Krotność = 2 – 718,00,00 m2 Ust.4 pkt. 5 lit. a (strona 8 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych nieulepszonych – 627,00m2 Ust.4 pkt. 5 lit. b (strona 8 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką z kruszywa 0-31,5mm z dodatkiem 2% cementu – 75,24 m2 Ust.4 pkt. 5 lit. d (strona 8 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Skropienie emulsją asfaltową w ilości 0,5 kg/m2 nawierzchni drogowych -627,00m2Ust.4 pkt. 5 lit. e (strona 8 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych – warstwa ścieralna asfaltowa – grub. po zagęszcz. 3 cm – 570,00 m2Ust.4 pkt. 5 lit. f (strona 8 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych – warstwa ścieralna asfaltowa – każdy 1 cm grubości po zagęszczeniu. Krotność = 2 – 570,00m2Ust. 4 pkt. 5 lit. g (strona 9 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Pobocza z kruszywa łamanego 0-31,5mm z dodatkiem 2% cementu z zagęszczeniem mechanicznym grubości 18 cm – 285,00m2Ust. 4 pkt. 6 lit. (strona 9 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10cm z wywozem gruntu na koszt Wykonawcy – 307,00m2Ust. 4 pkt. 6 lit. I (strona 9 SWZ) otrzymuje prawidłowe brzmienie: Pobocza z kruszywa łamanego 0-31,5mm z dodatkiem 2% cementu z zagęszczeniem mechanicznym grubości 18cm – 310,5,00 m2. 2.W DZIALE XXI. (strona 24 SWZ) INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY BYĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY dodaje się pkt. 5 o treści: Wykonawca/y/, który złoży/a/ najkorzystniejszą/e/ ofertę/y// zobowiązany/i/ jest/są/ do złożenia kosztorysu/ów ofertowego/y/ na zadanie/a/ przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia/eń/ publicznego/y/ . 3. W DZIALE XXIV. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ALBO OPISU POTRZEB I

WYMAGAŃ dodaje się pkt. 7 o treści: Zgodnie z art. 286 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający może w uzasadnionych przypadkach przed upływem terminu składania ofert zmienić treść Specyfikacji Warunków Zamówienia . 4. MIEJSCE W KTÓRYM ZNAJDUJE SIĘ ZMIENIANY TEKST: DZIAŁ XVIII UST. 1 W SWZ JEST: 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <http://pzpnielisz.eurząd.eu> pod adresem: <http://pzpnielisz.eurząd.eu> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 15.03.2021r. do godziny 10 : 00. W SWZ powinno być: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <http://pzpnielisz.eurząd.eu> pod adresem: <http://pzpnielisz.eurząd.eu> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 17.03.2021r. do godziny 10 : 00. 5. Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst: dział XIX ust. 1 W SWZ jest: 1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. dnia 15.03.2021r. o godz. 10 : 15. W SWZ powinno być: 1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. dnia 17.03.2021r. o godz. 12 : 00.